
2024年 11月 8日

冬季扇沢線の運休について

アルピコ交通株式会社

関電アメニックス株式会社

平素は扇沢線をご利用いただきまして、誠に

ありがとうございます。

冬季期間毎年 12月 1日 ～4月 14日まで運

行しておりました扇沢線は運休とさせていただ

くこととなりました。

これまでご利用いただきましたお客様には厚く

御礼申し上げますと共に、ご不便をお掛けしま

すこと心よりお詫ぴ申し上げます。

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。


